JORNADA

LEY DE CONTRATO DE CREDITO

INMOBILIARIO

ORGANIZAN:

COLEGIO DE REGISTRADORES
DE LA PROPIEDAD Y
MERCANTILES DE ESPANA

Decanato Territorial de Andalucia Occidental

y la ASOCIACION EMPRESARIAL SEVILLANA DE
CONSTRUCTORES Y PROMOTORES DE OBRA

Sevilla, 10 de julio de 2019




PROGRAMA

10:00h

00:00h

00:00h

00:00h

00:00h

00:00h

00:00h

00:00h

Presentacion a cargo de:
D. XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX.

Exposicion a cargo de:
D. XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX.
“XXXXXXXXXXX”

Exposicion a cargo de:
D. XXXXXXXXXXXX
IMIXXXXXXXXXXXXXXXXXX.
“XXXXXXXXXXXXXX

Descanso.

Exposicién a cargo de:
D. EDUARDO FERNANDEZ ESTEVAN

Coordinador de Modificaciones Legislativas y Registrador de la
Propiedad de Sevillan®17.

“XXXXXXXXX .
MODERADOR:
D. XXXXXXXX
XXXXXXX.
Coloquio.

Clausura a cargo de:
D. XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX.

Céctel.

Lugar de Celebracién:

Sede de GAESCO

C/Deén L6pez Cepero, 1

41003 SEVILLA

Tfno.: 954211727

e-mail: gaesco@gaescosevilla.es

ENTRADA LIBRE HASTA COMPLETAR AFORO



